Зачислить

в        класс

Директору МБОУ СОШ № 11
п. Новотерский
Николаеву Алексею Владимировичу
от _____________________________________________,

зарегистрированной(го) по адресу:
_______________________________________________,

проживающей(го) по адресу:

_______________________________________________,
контактный телефон: ____________________________,

адрес электронной почты: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___________(СЗ)_______________

Прошу зачислить моего ребенка в ____ -й класс МБОУ СОШ № 11 п. Новотерский

Сведения о ребенке

 Фамилия, Имя, Отчество ________________________________________________________

 Дата рождения ___________________

 Адрес места жительства _________________________________________________________

 Адрес места пребывания ________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного зачисления в

школу (вид права и основание) ________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной программе (имеется/не имеется) __________________
_____________________________________________________________________________________

(указать программу в соответствии с рекомендациями ПМПК)

 На обучение ребенка по адаптированной образовательной программе

согласен(на)______________________________

 Потребность в создании специальных условий для обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
(имеется/не имеется) _______________________________________________________________

(указать необходимые специальные условия)

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов

Российской Федерации или на иностранном языке) ___________________

Изучение родного языка

Прошу организовать для моего ребенка изучение родного русского языка и литературы
(литературного чтения) на родном русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБОУ СОШ № 11 п. Новотерский, ознакомлен(а).

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания моего ребенка при оказании муниципальной услуги.

________________
Дата

_______________
Подпись

___________________________
Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:
 Копия паспорта или документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

 Копия свидетельства о рождении;

 Копия СНИЛС;

 Копия медицинского полиса;

 Медицинская карта и карта профилактических прививок;

 Документы (копии документов), подтверждающие проживание на закрепленной за школой территорией

 Копия заключения ПМПК – при необходимости.

 Копия документа об опеке или попечительстве – при необходимости;

 Документы, подтверждающие наличие  льготы.

В дело 01-15/_____
«____»________________      Издан приказ №________

         от ___________________

         Вх. №___________________

                     Дата_________Время_________